בחירות לוועדים

אברהם טל נבחר ליושב ראש הוועד האמרכלי, גד בן-עמי צרפתי נבחר לסגן יושב ראש הוועד האמרכלי, ואפרים חזן נבחר לחבר הוועד האמרכלי. משה אזר נבחר ליושב ראש ועד הדקדוק, וקציעה כ"ץ נבחרה לחברת ועד הדקדוק. שמעון זנדבנק נבחר ליושב ראש ועד הפרסומים.

הישיבה המאתיים ארבעים ושש (רמו)

ביום ו' באדר התשנ"ט (22 בפברואר 1999) בשעה 15:00, בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים ארי אבנר, שרגא אירמאי, אילן אלדר, אהרן אפלפלד, יהושע בלאו, זאב בן-חיים, משה בר-אשר (יו"ר), אבנר טריינין, יוסף יהלום, ישראל ייבין, אהרן מגד, גד בן-עמי צרפתי, מנחם צבי קדרי, יהודה רצהבי; החברים-היועצים אפרים חזן, דוד טלשיר, אברהם